GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ 

GENEL SEKRETERLİĞİ


1) GÜMRÜK İŞLEMLERİNİN KOLAYLAŞTIRILMASI YÖNETMELİĞİ HAKKINDA
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) iletilen, 10 Ocak 2013 tarihli ve 28524 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan ve “Yetkilendirilmiş Yükümlü Statüsü için gereken koşulları, başvuruda aranacak belgeleri, sertifikanın verilmesi, süresi, yenilenmesi, değiştirilmesi, askıya alınması, geri alınması ve iptali ile bu sertifika kapsamında faydalanılacak izinli gönderici, onaylanmış ihracatçı, eksik beyan, kısmi teminat, götürü teminat uygulamaları ve emniyet ve güvenlik yönlü kolaylaştırmalar ile bu uygulama ve kolaylaştırmalardan faydalanma yetkilerinin askıya alınması, geri alınması ve iptali ile gümrük mevzuatından kaynaklanan diğer basitleştirilmiş uygulamalara ilişkin usul ve esasları” belirleyen Gümrük İşlemlerinin Kolaylaştırılması Yönetmeliği’ne ve eklerine Genel Sekreterliğimiz http://www.gaib.org.tr/ek.rar adresinden ulaşılması mümkündür.  
**************************************************

2) KOZA GENÇ MODA YARIŞMASI’NIN BAŞVURU SÜRESİ UZATILMIŞTIR
İstanbul Tekstil ve Konfeksiyon İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği’nden (İTKİB) alınan yazıda; İstanbul’un Milano, Paris, Duesseldorf gibi moda şehirleri ile birlikte anılması ve Türk modasına yeni isimler, yeni çizgiler kazandırılması amacıyla 1992 yılından beri geleneksel olarak her yıl “İTKİB Koza Genç Moda Tasarımcıları Yarışması”nın düzenlediği ve sektörümüzü ve ülkemizi yurtdışında tanıtan bu tür yarışmaların Türk Modası İmajı’na katkı sağladığı belirtilmektedir.   

Söz konusu yazıda; bu yıl 21.si düzenlenecek olan yarışmanın son başvuru tarihinin 18 Ocak 2013 Cuma gününe kadar uzatıldığı ve yarışma başvuru formları ile detaylı bilgiye www.ifw.com.tr veya www.itkib.org.tr adreslerinden ulaşılabileceği ifade edilmektedir.
**************************************************

3) ÇEŞİTLİ DUYURULAR

· Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’ndan (DEİK) alınan yazıda; T.C. Cumhurbaşkanı Sayın Abdullah GÜL ve Türkmenistan Devlet Başkanı Sayın Gurbanguli BERDİMUHAMEDOV’un himayelerinde, TOBB & DEİK / Türk – Türkmen İş Konseyi ev sahipliğinde ve karşı kanadımız Türkmenistan Ticaret ve Sanayi Odası işbirliğinde 5–6 Mart 2013 tarihlerinde, İstanbul Haliç Kongre Merkezi’nde “V. Türkmenistan Uluslararası Yatırım Forumu”nun gerçekleştirileceği belirtilmektedir.


Yazıda devamla, anılan foruma Türkmenistan Bakanlar Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Hocamuhammed MUHAMMEDOV Başkanlığında, Türkmenistan İnşaat Bakanlığı, Türkmenistan Petrol & Doğalgaz ve Mineral Kaynaklar Bakanlığı, Türkmenistan Tekstil Sanayi Bakanlığı, Türkmenistan Ekonomi ve Kalkınma Bakanlığı, Türkmenistan Enerji Bakanlığı, Türkmenistan Sağlık & İlaç Sanayi Bakanlığı, Türkmenistan Ulaştırma Bakanlığı,Türkmenistan Tarım Bakanlığı, Türkmenistan Devlet Turizm Komitesi, Türkmenistan Sanayici ve Girişimciler Birliği, Türkmenistan Merkez Bankası, Türkmengaz, Türkmenpetrol, Türkmenkimya gibi önemli kamu kurum ve kuruluşlarının üst düzey yöneticilerinin yanında, uluslararası yabancı bürokrat ve firma temsilcilerin katılmalarının beklendiği ve Türkmenistan’ın en prestijli uluslararası etkinliği olan Türkmenistan Yatırım Forumu’na katılmayı, ürünlerini sergilemeyi ya da sponsor olmayı düşünen firmaların 25 Şubat 2013 tarihi mesai bitimine kadar DEİK’e (İlgili Kişi: Adem Kula, Tel: 0212 339 50 83, Faks: 0212 270 37 84, E-posta: akula@deik.org.tr) müracaat etmeleri gerektiği ifade edilmektedir.
***************************
· Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’ndan (DEİK) alınan yazıda; Türk-Macar Karma Ekonomik Komisyon (KEK) Toplantısı vesilesiyle T.C. Sağlık Bakanı ve Türk-Macar KEK Eş-Başkanı Sn. Recep AKDAĞ’ın 23-24 Ocak 2013 tarihlerinde Macaristan’a resmi bir ziyareti gerçekleşeceği ve anılan ziyaret kapsamında, T.C. Ekonomi Bakanlığı koordinasyonunda DEİK/Türk-Macar İş Konseyi tarafından Türkiye’den işadamları heyeti organizasyonu ve 23 Ocak 2013 Çarşamba günü Budapeşte’de HITA- Macaristan Yatrım ve Ticaret Ajansı evsahipliğinde “Türk-Macar İş Forumu” düzenlenmesinin planlandığı bildirilmektedir.


Bahse konu yazıda; Orta Avrupa ülkelerinde ticari ilişkilerini geliştirmeyi ve ortak yatırım/ işbirliği planlayan firmaların anılan ziyarete katılımlarında fayda görüldüğü ve programa katılmak isteyen firmaların 16 Ocak 2013 Çarşamba günü mesai bitimine kadar DEİK ile (İlgili Kişi: Dilek Tuna; dtuna@deik.org.tr, Tel: 0212 339 5036; Faks: 0212 339 5065) irtibata geçmeleri gerektiği belirtilmektedir.

***************************
· İstanbul Ticaret Odası’ndan (İTO) alınan yazıda; 8-12 Nisan 2013 tarihinde Hannover/Almanya’da gerçekleştirilecek olan “HANNOVER Sanayi Fuarı”nın (www.hannovermesse.de) milli iştirakinin odalarınca gerçekleştirileceği bildirilmektedir.

Konuya ilişkin duyuru metni ektedir.
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